
www.khkpce.cz 

                                                                        

 
Krajská hospodářská komora Pardubického kraje 

ve spolupráci s LIN & Partners s.r.o. 
Vás srdečně zvou na workshop 

 

DATACARBON 
povinný reporting CO2 pro firmy 

 

20. 2. 2024 od 9:00 hodin 
 

zasedací místnost ED2001 (suterén) v budově Krajského úřadu 
Pardubického kraje, nám. Republiky 12, Pardubice 

 
  09:00 - 09:30 Prezence 
 

  09:30 - 10:30 Petra Císařová, ředitelka společnosti Datacarbon s.r.o. 
- Udržitelnost – pojem, který dnes rezonuje společností, 

není to však jen trend nebo něco "EKO", co to přesně 
znamená? 

- Udržitelnost jako synonymum úspory, neměla by být 
považována jen za drahý marketing. 

- Jak maximálně vytěžit pozitiva udržitelného přístupu a 
zároveň se připravit na povinnou legislativu. 

- Nefinanční reporting, pravidla, úskalí a benefity. 
 

  10:30 - 11:00 Diskuze 
 
   

Pro členy KHK PK vstup ZDARMA 
 

Svou účast prosím potvrďte do 16. 2. 2024 na e-mail horova@khkpce.cz 
 
 
Hlavním cílem workshopu je ukázat a vysvětlit, že udržitelnost má své místo  

v businessu a nepředstavuje pouze nutné náklady  
a zvýšenou administrativní zátěž. 

mailto:horova@khkpce.cz

